ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2019 г. № 70/5150

О проекте закона Волгоградской области№ 32-20193
"Об объединенииотдельных сельских поселений, входящих

в состав Урюпинского муниципального района Волгоградскойобласти,
о внесении изменений в Закон Волгоградскойобласти от 30 марта 2005 г.

№ 1037-0Д "Об установлении границ и наделении статусом
Урюпинского района и муниципальных образований в его составе"
и Закон Волгоградской области от 18 ноября 2005 г. № 1120-0Д

"Об установлении наименований органов местного самоуправления
в Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 32-20193 "Об объединении отдельных сельских поселений, входящих в состав
Урюпинского муниципального района Волгоградской области, о внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 30 марта 2005 г. № 1037-ОД
"Об установлении границ и наделении статусом Урюпинского района
и муниципальных образований в его составе" и Закон Волгоградской области
от 18 ноября 2005 г. № 1120-ОД "Об установлении наименований органов
местного самоуправления в Волгоградской области".

И.о. председателя
'

Волгоградской областной ДУМЫ
" `

С.В.Горняков